ỦY BAN NHÂN DÂN

       XÃ ĐẶNG THÙY TRÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /UBND-VHXH Xã Đặng Thùy Trâm, ngày             tháng 8 năm 2025

V/v lập danh sách đại biểu dự

tập huấn, hướng dẫn chuyên môn,

nghiệp vụ chuyên sâu, kỹ năng

tiếp nhận, giải quyết TTHC

 cho cán bộ cấp xã năm 2025

                  Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Kế hoạch số 93/KH-SNV ngày 12/8/2025

về việc lập danh sách đại biểu dự tập huấn, hướng dẫn chuyên môn, nghiệp vụ

chuyên sâu, kỹ năng tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính cho cán bộ cấp xã

năm 2025, UBND xã lập danh sách như sau:

Stt Họ và tên Địa chỉ Số điện thoại Ghi chú

01 Nguyễn Văn

UBND xã

Đặng Thùy Trâm

0988090705 Phó CT UBND xã

02 Lê Hữu Phẩm 0912145544
Trưởng phòng

VH-XH

03 Phạm Văn Ôn 0383716247 CC VH – XH

Kính đề nghị Sở Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP, VHXH;

- Lưu: VT, VH-XH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Thanh Thuận

		2025-08-26T07:51:03+0700

		2025-08-25T20:19:00-0700

		2025-08-25T20:19:00-0700

		2025-08-25T20:19:00-0700